
令和 3 年 1 月 6 日 

会員各位   

一般社団法人山梨県言語聴覚士会 

学術局 局長 元木雄一朗 

生涯研修部 部長 中嶋 崇博 

学術局よりお知らせ 

 

謹啓 時下ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は県士会の活動に 

ご協力いただき、ありがとうございます。 

今年度の第 2 回学術講演会の開催日程が決まりましたので、お知らせいたします。 

今回は、一般社団法人日本言語聴覚士協会 会長 深浦 順一 先生を講師にお招きし、 

｢言語聴覚士の過去・現在・未来 ～言語聴覚士のこれからに向けて～｣をテーマにご講演

いただく運びとなりました。 

ご多忙とは存じますが、ご参加下さいますようお願い申し上げます。 

 尚、今回の開催は感染症予防の観点から、Zoomを用いた Web開催にて行います。 

                                謹白 

記 

 

日  時：令和 3年 2月 26日（金）18：30～20：15 

場  所：Zoomを用いた Web開催  

講  師：深浦 順一 先生 

（一般社団法人日本言語聴覚士協会 会長） 

テーマ：「言語聴覚士の過去・現在・未来 ～言語聴覚士のこれからに向けて～」 

会 費：県士会員・関東圏都県言語聴覚士会員・その他／無料 

定 員：先着 90名 

 

※参加を希望される方は、件名に「第 2回学術講演会参加申し込み」と記載の上、 

以下の項目とともに、2月 19日(金）までに MAILにてご連絡をいただけますと幸いで

す。 

①氏名・所属先 

②参加証明書の送付先住所 

③メールアドレス 

 

尚、定員の関係上、ご参加をお断りする場合がございますことをご了承ください。 

※参加証明書に関しては、後日明記頂いた住所宛に発送させて頂きます。 

 

連絡先  甲州リハビリテーション病院 リハビリテーション部 元木 雄一朗 

TEL：055-262-3121  MAIL：koshu.st@krg.ne.jp 

 


